

# هُوَ اللهُ - يا امة الله المقربه، نامه ئی مرقوم نموده...

حضرت عبدالبهاء

اصلى فارسى



## هُوَ اللهُ

يا امة الله المقربه، نامه ئی مرقوم نموده بودید که یکروز اقلّاً باید صرف قرائت آن کرد با وجود آنکه فرصت قرائت یکسطر ندارم مجبور شدم نصف شب خواندم در خصوص اینکه شما را مفتش معارف بجهت مدارس بنات نمودند بسیار موافق بلکه انشاء الله سبب شوی که مدارس بنات منتظم گردد. تأسیس محفل اماء بجهت ترویج معارف بسیار موافق. اما باید حصر در مذاکره معارف باشد زیرا باید نوعی نمود که اختلاف روز بروز زائل شود نه اینکه منتهی بآن شود که در میان رجال و نساء معاذ الله بمجادله انجامد. مثل مسئله حجاب بی حکمت سلوک نمائید حضرات نساء باید الیوم بامری تشبث نمایند که سبب عزت ابدیه عالم نساء گردد. عالم نساء روشن شود و آن محافل درس تبلیغ است و مجالس ترتیل آیات و تضرع بملکوت ربّ الینبات و تنظیم تحصیل بنات. ملاحظه نمائید که جناب طاهره چگونه بتبلیغ میپرداخت و از هر فکری آزاد بود این بود که جلوه داشت.

حال عالم نساء باید عالم روحانی باشد نه سیاسی تا جلوه نماید و الا نساء جمیع ملل در سیاسی غرقند چه فایده و ثمر تا توانید بروحانیات پردازید تا سبب اعلاء کلمة الله و نشر نجات الله شوید روش شما باید سبب ائتلاف گردد و رضایت عموم باشد باری حال مختصر مرقوم گردید بلکه بعد مفصل محرر خواهد شد. حضرات نساء نوعی بود که میدانید حال بقوت میثاق چنان شده است که شما مشهور و معروف و چهاراً رسماً از طرف حکومت مفتش مکاتب و معارف بنات عموم شده اید قدر این موهبترا بدانید و شکرانه نمائید تا نعمت روز بروز ازدیاد یابد و علیک البهء الابهی ۲۴ ربیع الاول ۱۳۳۸ حیفاً



ORIGINAL



AUDIO

من در سعی و کوشش که عالم نسا را بعون و عنایت جمال مبارک چنان ترقّی دهم که کلّ حیران مانند یعنی در روحانیت و فضائل و کمالات انسانیت و معرفت. ممالک امریکا که مهد حریت نساء است هنوز نساء انجمن سیاسی ندارند زیرا بهم در میافتند. هنوز در مجلس امتّ عضوی ندارند و همچنین جمال مبارک خطاب میفرمایند یا رجال بیت العدل حال شما باید قدری سکون و قرار داشته باشید تا کار بحکمت پیش رود و الاّ چنان مغشوش و درهم شود که خود شما بگذارید و فرار نمائید. این طفل یک شبه ره صد ساله می رود

باری حال شما بروحانیت صرفه پردازید و با رجال اختلاف نمائید عبدالبهاء جمیع امور را بحکمت ترتیب میدهد مطمئن باشید عاقبت خود شما خواهید گفت ما هذه الحکمة العظمی من از خود شما میخواهم که این اختلاف بین رجال و نسا را محو نمائید. ملاحظه نمائید که کلاس هشتم مدرسه چگونه ترتیب شده. باری از شما من منتظر آنم که خبر خوشی زود برسد. در خصوص قبور معطره جناب ابن ابهر و جناب ادیب بحاجی غلامرضا مرقوم میشود عبدالبهاء عباس. هیچ نفسی بسعی خود کاری از پیش نبرد عبدالبهاء باید راضی باشد و امداد نماید عبدالبهاء عباس

